
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

POTVARKIS 

DĖL DARBO GRUPĖS SUDARYMO 

 

2023 m. gegužės 25 d. Nr. MV-86 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 27 straipsnio 2 dalies 26 

punktu, atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2023-05-22 raštą Nr. 

GD-2618 „Kvietimas dalyvauti vertinime Europos Tarybos ženklui už nepriekaištingą valdymą 

gauti“: 

1.  S u d a r a u darbo grupę atlikti savivaldybės tarybos narių, savivaldybės administracijos 

ir savivaldybės gyventojų apklausas pagal Europos Tarybos aprobuotus klausimynus:  

1.1. Agnė Grizevičiūtė – Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė, 

darbo grupės narė; 

1.2. Giedrė Kublickienė – Komunikacijos ir kultūros skyriaus vedėjo pavaduotoja, darbo 

grupės narė; 

1.3. Aušra Linkevičienė – Bendrojo skyriaus vedėjo pavaduotoja, darbo grupės narė; 

1.4. Berta Stasiškienė – Rokiškio rajono savivaldybės tarybos posėdžių sekretorė, darbo 

grupės narė. 

 Potvarkis per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys), Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras                             Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Giedrė Kublickienė 


